山东潍焦集团薛城能源有限公司供热系统改造项目
环境影响评价第一次公示
根据《中华人民共和国环境影响评价法》和《环境影响评价公众参与暂行办法》（环发[2006]28号），环境影响评价是我国环境保护管理的一项基本制度，而公众参与是环境影响评价的重要组成部分。公众参与的目的就是在让公众了解项目的类型、规模、建设地点、工程内容、污染物排放情况及拟采取的治理措施的前提下，充分表达自己的建议和意见，并落实到具体的环境影响评价工作中，确保拟建项目从环境保护方面是可行的。山东潍焦集团薛城能源有限公司特委托山东省环境保护科学研究设计院有限公司承担“山东潍焦集团薛城能源有限公司供热系统改造项目”环境影响评价工作，根据《环境影响评价公众参与暂行办法》要求，发布第一次公示信息，现公告如下：
（1）建设项目名称及概要
项目名称：山东潍焦集团薛城能源有限公司供热系统改造项目
建设单位：山东潍焦集团薛城能源有限公司
建设性质：技术改造
项目投资：14408万元
建设地点：枣庄薛城化工产业园，山东潍焦集团薛城能源有限公司现有厂区西侧

项目内容：以山东潍焦集团薛城能源有限公司焦炉煤气、焦粉为燃料，新建90t/h的蒸汽锅炉及配套设施，同时建设一座100000m3气柜，解决山东潍焦集团薛城能源有限公司和枣庄薛城化工产业园蒸汽不足的问题。

（2）建设项目的建设单位的名称和联系方式：
建设单位：山东潍焦集团薛城能源有限公司
联 系 人：邱文江
联系电话：13455759445
e-Mail：  xcnyjszx@163.com
（3）承担评价工作的环境影响评价机构的名称和联系方式：
评价单位：山东省环境保护科学研究设计院有限公司
联 系 人：刘书梅
联系电话：053185870092
地    址：济南市历山路50号
（4）公众意见表的网址链接：

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html
（5）公众对建设项目有环境保护意见的，以寄信、电话、传真等方式向建设单位或环评单位提出。
（6）建设单位征求公众意见的期限为自公示之日起10个工作日内。
公示单位：山东潍焦集团薛城能源有限公司
                                                2020年6月30日